
令和 6 年 7 月吉日 

中学 3 年生 保護者の皆様 

橘 学 苑 高 等 学 校 

校長  外西 俊一郎 

 

 

中学３年生の硬式野球部体験入部・学校見学会のご案内 

 

 酷暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動にご理解を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、本校において硬式野球部の入部を検討されている中学 3 年生とその保護者を

対象に体験入部を実施いたします。また、同日、学校見学会・説明会を実施することとなりましたのでご案内

申し上げます。 

 なお、中学３年生の硬式野球部体験入部・学校見学会への参加に際しましては、Google フォームをご入力の

上ご送信ください。 

 また、体験入部に参加していただいた生徒を対象に体験入部終了後、学校見学会・説明会を実施いたします

ので併せてご参加いただければと思います。 

 

記 

 

１ 日時    令和 6 年 8 月 24 日（土）  体験入部  13：00～15：00 

                学校見学会・説明会  15：15～15：45 

※雨天の場合は、実施内容が一部変更となりますが 13:00の開始時間は変更いたしません。 

２ 場所    橘学苑高等学校 野球部グラウンド（学校敷地内） 

３ 用具    野球用具一式（硬式用バット、ヘルメットは貸出いたします）、運動靴、水筒 

        室内履き、暑さ対策のため半袖ハーフパンツのジャージで練習します。 

４ 事故対応  怪我などの応急処置については橘学苑高等学校が対応いたします。 

        （当日、参加生徒については 1 日保険をかけさせていただきます） 

５ 連絡先   参加希望者は同意書を本校ホームページの NEWS＆TOPICS からダウンロードいただ

き、当日ご持参ください。ご不明な点等ございましたらご連絡ください。 

橘学苑高等学校 

硬式野球部 顧問 山崎大樹  TEL ０４５－５８１―００６３ 

 

           なお、提出いただいた個人情報につきましては目的以外には使用しません。 

 

※雨天の場合は野球部説明会、練習見学に変更させていただくことがございます。 

※同意書につきましては本校ホームページからダウンロードしてください。また、当日同意書をご持参ください。 

※着替え場所などは室内ですので、室内履きもご持参ください。 


